
  «ImSport» — детско-юношеский турнир по футболу
  Протокол матча   CC 2021 (2008 г.р.) / матчи за 5-8 место

  Дата и время проведения   Место проведения   МБУ 10

  FC Pro Stuttgart 2008 г. Москва   ФК Ставрополь 2008 г. Ставрополь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

35 Венидиктов Кирилл
22 Гаврилов Иван
3 Гарцунов Станислав

88 Князев Иван
10 Мальков Максим
17 Невский Константин
15 Слизкий Вячеслав
30 Торосян Георгий
23 Ухов Артем
7 Хараишвили Георгий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Артемов Максим
30 Благородов Сергей
27 Волкогонов Тимофей

Гриценко Данила
Дерябин Иван
Евдокимов Данил
Иванов Иван
Клюваев Арсений
Кононов Герман
Ларин Алексей
Мкртумян Минас
Новиченко Артем
Осипов Никита
Рязанцев Ярослав
Семенов Егор
Семкин Владимир
Телятников Арсений
Харочкин Данил
Хмелевский Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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